
Elämän parasta aikaa Balilla
OPISKELIJA: Annina Rapelilla oli edessään todellinen ympäristönvaihdos, kun hän lähti Kajaanista 
vaihto-opiskelijaksi Balille. Vaihdon päättymisen jälkeen Annina on ollut varma, että Balille lähtö oli 
paras mahdollinen päätös.

HETI  KORKEAKOULUOPINTOJAAN 
aloittaessaan  Annina  Rapeli  oli 
päättänyt,  että  hän  tahtoo  lähteä 
vaihtoon opintojensa aikana.  Mat-
kailualan  opiskelijalle  vaihtokoke-
muksesta  toisessa  maassa  on  eri-
tyisen  paljon  hyötyä  myöhempää 
uraa  varten.  Aluksi  Anninalla  ei 
ollutkaan ajatustakaan siitä,  mihin 
hän  haluaisi  lähteä.  Pitkän  aikaa 
hän  punnitsi  vaihtoehtoja  lähinnä 
Euroopan maiden välillä.
- Kun näin ensimmäisen kerran Asia 
Exchangen  flyerin,  aloin  miettiä, 
kuinka mahtavaa olisi  lähteä vaih-
toon  Balille.  En ensin ottanut  aja-
tusta  tosissaan.  Kun  vaihtohaku 
alkoi,  oman  korkeakoulun  paikat 
eivät vain tuntuneet kiinnostavilta, 
ja  takaraivossa  oli  vain  ajatus  Ba-
lista, Annina kertoo.

ALUKSI  EPÄTODELLISESTA ajatuk-
sesta tuli todellisuutta hakemuksen 
lähettämisen  jälkeen:  Annina  sai 
hyväksynnän Udayanan yliopistoon 
noin viikossa, ja vuoden 2013 syys-
kuussa  hänen  lukukautensa  alkoi 
indonesialaisella  paratiisisaarella. 
Asiaa  auttoi  sekin,  että  Kajaanin 
ammattikorkeakoulu  suhtautui 
vaihtoon erittäin myönteisesti.
-  Meillä  patistetaan  opiskelijoita 
lähtemään ulkomaille. Sain korvat-
tua  muutaman  kurssin  Udayanan 
yliopistossa suoritetuilla opinnoilla, 
Annina sanoo.
Opintosuoritusten  korvaamisen  li-
säksi  yliopisto tuki Anninaa myön-
tämällä  hänelle  apurahaa  vaihto-
opiskelua varten. Udayanan yliopis-
ton kurssitarjontaan hän oli  varsin 
tyytyväinen. 
- Indonesian kielen opiskelu oli eh-
dottomasti mielenkiintoisinta, ja se 
auttoi  monesti  elämässä  koulun 
ulkopuolella, Annina sanoo.
Annina uskoo, että eri näkökulmis- 

ta  Aasian  ja  Indonesian  tilannetta 
käsittelevät  kurssit  sopivat  erityi-
sesti  Balissa  opiskelevan  ryhmän 
kaltaiselle  porukalle,  jossa  on 
vaihto-opiskelijoita hyvin erilaisista 
lähtökohdista.

ANNINA EI  OLLUT  käynyt koskaan 
aikaisemmin Aasiassa ennen Balille 
saapumista, joten kuluneiden kuu-
kausien  aikana  hän  on  oppinut 
lukemattomia  uusia  asioita  sekä 
uudesta maanosasta että itsestään. 
Anninan  lukukausi  päättyi  ennen 
joulua, ja hän on jo palannut Suo- 
meen, mutta vaihto-opiskeluaika ei 

taatusti jää hänen ainoaksi kerrak-
seen Aasiassa.
-  Reissattuani  vähän  muuallakin 
kuin  Balilla  opin  todella  paljon 
uutta,  niin  itsestäni  kuin  Aasiasta. 
Opittavaa on vielä kuitenkin paljon, 
enkä  malta  odottaa  takaisin  pää-
syä, Annina sanoo.
Lopuksi  Annina  tiivistää  koko 
vaihtokokemuksensa  kahteen  lau-
seeseen.
-  Bali  on  ollut  elämäni  parasta 
aikaa. En vaihtaisi hetkeäkään.

JUUSO MÄÄTTÄNEN
Lisätietoa Balilla opiskelusta 
Asia Exchangen nettisivuilla

http://www.asiaexchange.org/fi/opiskelijavaihto-aasiassa/tietoa-kohdemaista/bali-indonesia
http://www.asiaexchange.org/en/study-abroad-programs/study-in-bali
http://www.asiaexchange.org/

